
ZARZĄDZENIE NR 122/2020
BURMISTRZA GŁOWNA
z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Głownie
do prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu przyznania dofinansowania

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 411 ust. 10 r. w związku z art. 411 ust. 10 g-10 q ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, poz. 1378 i poz. 1565)

zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Polak - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Głownie  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  przyznania  dofinansowania
z  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  lub wojewódzkiego funduszu
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń.

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  października  2020  r.   podpisania  i  podlega
ogłoszeniu zgodnie  z obowiązującymi przepisami.

Burmistrz Głowna
              /-/

Grzegorz Janeczek


